
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz 
art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania w trybie przetarg nieograniczony, na 
wykonanie zamówienia pn.: 

"Pielęgnacja i bieżące utrzymanie zieleni: 

- w Parku Śremskich Odlewników (cz. I) 

- w Miejskim Parku im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie (cz. II) 

- w Miejskim Parku Ekologicznym im. W. Puchalskiego w Śremie (cz. III) 

- wzdłuż ciągu pieszo – rowerowego nad rzeką Wartą – Promenada oraz ul. 
Nadbrzeżna w Śremie (cz. IV) 

- w rejonie Jeziora Grzymisławskiego oraz Odlewni Żeliwa w Śremie (cz. V)", 

w składzie: 

1) Sławomir Baum   Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Koronowska - Skrzypczak Sekretarz Komisji, 

3) Karolina Włodarczak   Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0CEF2E-F685-47CD-98BD-9E32D5AF31ED. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

   

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0CEF2E-F685-47CD-98BD-9E32D5AF31ED. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


